

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 13/2023

Resultado da Homologação

0001 - GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO EM REDE INTELIGENTE NVR, 32 CANAIS IP. - INVD 7032 - Valor Referência: 6.047,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPACO DA SEGURANCA LTDA	INVD 7032	2 Unidade	4.910,00	9.820,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0002 - CÂMERA IP BULLET FULL HD (1080P) - IP VIP 1230 B G4 - Valor Referência: 377,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPACO DA SEGURANCA LTDA	IP VIP 1230 B G4	50 Unidade	301,00	15.050,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0003 - CÂMERA IP DOME FULL HD (1080P) - IP VIP 1230 D G4 - Valor Referência: 384,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPACO DA SEGURANCA LTDA	IP VIP 1230 D G4	20 Unidade	301,00	6.020,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0004 - CÂMERA IP BULLET 5 MP (2592×1944), COM INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL - VIP 5550 Z IA - Valor Referência: 3.219,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BLACK SCORPION SECURITY SOLUCOES EM SEGURANCA ELETRONICA LTDA	VIP 5550 Z IA	20 Unidade	3.165,20	63.304,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0005 - PROJETO DE IMAGEM DATASHOW + CABO ADAPTADOR CONVERSOR HDMI PARA VGA COM SAÍDA P2 DE ÁUDIO. - POWERLITE E20 - Valor Referência: 4.190,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KI PRESENTES LIVRARIA E BAZAR LTDA.	POWERLITE E20	5 Unidade	2.550,00	12.750,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0006 - Notebook 8GB DDR4, 240 GB SSD M.2 NVMe, Tela FULL HD 15.6 - NP550XDA-KF2BR - Valor Referência: 3.808,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMPUTECH INFORMATICA LTDA	NP550XDA-KF2BR	15 Unidade	2.976,00	44.640,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0007 - MICROCOMPUTADOR COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11 64 BITS, OU SUPERIOR, LICENCIADO - INSTALADO - MARCA PRÓPRIA/RYZEN 5 5600G - Valor Referência: 3.708,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V M DISTRIBUIDORA DE COMPUTADORES LTDA	MARCA PRÓPRIA/RYZEN 5 5600G	15 Unidade	1.790,00	26.850,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0008 - MONITOR LED 21 Full HD, Resolução Full HD: 1.920 x 1.080 ou superior; - 22MK400H-B - Valor Referência: 748,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAUTHIER & ALIEVI LTDA	22MK400H-B	15 Unidade	590,00	8.850,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI



0009 - CONTROLADOR/GERENCIADOR PARA UniFi COMPATÍVEL RACK PADRÃO 19 - UBIQUITI UNIFI DREAM MACHINE PRO - Valor Referência: 4.833,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V M DISTRIBUIDORA DE COMPUTADORES LTDA	UBIQUITI UNIFI DREAM MACHINE PRO	2 Unidade	2.090,00	4.180,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0010 - ACCES POINT WIFI 6, MIMO (4x4) - Access Point U6 Long-Range - Valor Referência: 1.813,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KI PRESENTES LIVRARIA E BAZAR LTDA.	Access Point U6 Long-Range	20 Unidade	1.260,00	25.200,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0011 - ACCES POINT 2 WIFI 6, MIMO (2x2) - Access Point U6 Lite - Valor Referência: 1.126,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KI PRESENTES LIVRARIA E BAZAR LTDA.	Access Point U6 Lite	20 Unidade	750,00	15.000,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0012 - SWITCH GIGABIT 48 PORTAS - MIKROTIK CLOUD ROUTER CRS354-48G - Valor Referência: 6.284,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V M DISTRIBUIDORA DE COMPUTADORES LTDA	MIKROTIK CLOUD ROUTER CRS354-48G	2 Unidade	3.366,00	6.732,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0013 - SWITCH 24 PORTAS POE, GIGABIT 10/100 MBPS - SF 2401 - Valor Referência: 2.711,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROTATIVA SEGURANCA E SERVICOS LTDA	SF 2401	5 Unidade	760,00	3.800,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0014 - GATEWAY IP 16 PORTAS - Gateway de voz Intelbras GW 216 S - Valor Referência: 3.165,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KI PRESENTES LIVRARIA E BAZAR LTDA.	Gateway de voz Intelbras GW 216 S	2 Unidade	2.520,00	5.040,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0015 - APARELHO DE AR CONDICIONADO tipo split High Wall - INVERTER, Quente/Frio, capacidade de refrigeração de no mínimo 9.000 BTU/H (ou superior) + Suporte e Parafuso para fixação da Condensadora. - LCS9QF-02I - Valor Referência: 2.494,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS EIRELI	LCS9QF-02I	10 Unidade	1.954,01	19.540,10	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0016 - APARELHO DE AR CONDICIONADO tipo split High Wall - INVERTER, Quente/Frio, capacidade de refrigeração de no mínimo 12.000 BTU/H (ou superior) + Suporte e Parafuso para fixação da Condensadora. - LCS12QF-02I - Valor Referência: 2.583,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS EIRELI	LCS12QF-02I	10 Unidade	2.149,00	21.490,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0017 - APARELHO DE AR CONDICIONADO tipo split High Wall - INVERTER, Quente/Frio, capacidade de refrigeração de no mínimo 18.000 BTU/H (ou superior) + Suporte e Parafuso para fixação da Condensadora. - LCS18QF-02I - Valor Referência: 4.052,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS EIRELI	LCS18QF-02I	10 Unidade	3.230,00	32.300,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI



0018 - CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE VACINAS, MEDICAMENTOS, ONCOLÓGICOS, TERMOLÁBEIS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 LITROS, TEMPERATURA DE FUNCIONAMENTO PRÉ-AJUSTADA ENTRE +2°C E +8°C, SISTEMA DE EMERGÊNCIA COM AUTONOMIA POR UM PERÍODO DE 36 HORAS SEM ENERGIA 220 VOLTS - PRÓPRIO - Valor Referência: 14.828,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Revimedic Equipamentos Médicos Ltda	PRÓPRIO	1 Unidade	13.900,00	13.900,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0019 - GELADEIRA/ REFRIGERADOR DUPLEX, CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 L - CRD37 - Valor Referência: 2.686,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	CRD37	3 Unidade	2.190,00	6.570,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0020 - TELEFONE DE MESA SEM FIO DIGITAL COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS - TF-S/FIO TS 5120 PRETO - Valor Referência: 355,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPACO DA SEGURANCA LTDA	TF-S/FIO TS 5120 PRETO	30 Unidade	180,00	5.400,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0021 - TELEFONE IP VOIP, COM DISPLAY GRÁFICO - PIT125I - Valor Referência: 377,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA	PIT125I	20 Unidade	276,88	5.537,60	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0022 - ADAPTADOR DE TELEFONE ANALÓGICO (ATA) COM 2 PORTAS - CONVERSOR DE PROTOCOLO IP ATA 200 - Valor Referência: 625,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ESPACO DA SEGURANCA LTDA	CONVERSOR DE PROTOCOLO IP ATA 200	20 Unidade	460,00	9.200,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0024 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, INOX 4L 220V - 4L - Valor Referência: 815,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA	4L	2 Unidade	580,00	1.160,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0025 - MÁQUINA DE LAVAR/CENTIFUGAR ROUPA 16KG COM CESTO INOX - 220V - LED17 - Valor Referência: 3.400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERAR EIRELI	LED17	2 Unidade	2.148,96	4.297,92	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0026 - FONTE NOBREAK 30W PoE COM BATERIA LITÍUM - NOBREAK UPS MINI DC KP1 PRO 30W - Valor Referência: 280,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KI PRESENTES LIVRARIA E BAZAR LTDA.	NOBREAK UPS MINI DC KP1 PRO 30W	30 Unidade	220,00	6.600,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0027 - ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM 2000VA 2KVA 220/220V - TS SHARA - Valor Referência: 810,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TARICK KARIM KHADER	TS SHARA	5 Unidade	455,20	2.276,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI



0028 - ESTABILIZADOR DE TENSÃO 2000VA 2KVA 220/110V - ES-2000VA - Valor Referência: 815,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMPUTECH INFORMATICA LTDA	ES-2000VA	10 Unidade	453,07	4.530,70	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0029 - APARELHO CELULAR SMARTPHONE 5G, 128GB, 6GB RAM, OCTA CORE, CÂMERA TRIPLA 48MP, TELA DE 6.6 - XIAOMI REDMI NOTE 11S - Valor Referência: 1.850,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V M DISTRIBUIDORA DE COMPUTADORES LTDA	XIAOMI REDMI NOTE 11S	10 Unidade	1.030,00	10.300,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0030 - BANCO DE JARDIM OU PRAÇA 3 LUGARES 150CM EM MADEIRA MACIÇA, BASE EM FERRO FUNDIDO. - BANCO PRAÇA 3 LUGARES 150CM MADEIRA E FE - Valor Referência: 598,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KI PRESENTES LIVRARIA E BAZAR LTDA.	BANCO PRAÇA 3 LUGARES 150CM MADEIRA E FE	100 Unidade	720,00	72.000,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0031 - LIXEIRA MADEIRA MACIÇA COM BASE FERRO/AÇO PRETO - LIXEIRA MADEIRA MACIÇA - Valor Referência: 783,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	LIXEIRA MADEIRA MACIÇA	100 Unidade	685,00	68.500,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0032 - ARMARIO 2 PORTAS - RX320 - Valor Referência: 1.056,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	RX320	15 Unidade	440,00	6.600,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0033 - FOGÃO A GAS 4 BOCAS BRANCO MESA INOX E ACENDIMENTO AUTOMÁTICO 220V. - SIRIUS PLUS 4Q BRANCO - Valor Referência: 1.602,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	SIRIUS PLUS 4Q BRANCO	2 Unidade	588,00	1.176,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0034 - FOGÃO A GÁS PARA USO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO - BR6BF - Valor Referência: 2.750,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA	BR6BF	2 Unidade	2.390,16	4.780,32	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0035 - IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA MULTIFUNCIONAL COM REDE ETHERNET - IR1643 - Valor Referência: 6.854,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R H P COMPUTADORES LTDA	IR1643	8 Unidade	3.990,00	31.920,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0036 - IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA COM REDE ETHERNET - HP LaserJet Managed série E50145 + WIFI - Valor Referência: 3.397,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Carlos Cesar de Moraes Informatica	HP LaserJet Managed série E50145 + WIFI	8 Unidade	3.640,00	29.120,00	Homologado em 09/11/2023 15:26:07 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI



ALDOMIR LUIZ CANTONI

Autoridade Competente

